UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v phát động, tham gia cuộc thi

vẽ tranh Nha học đường

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2023

    Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Hỗ trợ phát triển GDHN tỉnh;

- IEC- Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 1750/BGDĐT-GDTC ngày 20/4/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức cuộc thi vẽ tranh Nha học đường, Sở

Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1. Phổ biến, động viên và hướng dẫn các em học sinh tiểu học tích cực

hưởng ứng, tham gia cuộc thi vẽ tranh Nha học đường do Bộ Giáo dục và Đào

tạo và Công ty Colgate Palmolive Việt Nam phối hợp tổ chức Chương trình

Giáo dục Nha học đường “Nụ cười rạng rỡ, tương lai tươi sáng” giai đoạn 2021-

2025; nhằm góp phần nâng cao nhận thức và kiến thức chăm sóc sức khỏe răng

miệng cho học sinh tiểu học.

2. Thời gian, đối tượng, thể lệ và quy định của cuộc thi được hướng dẫn chi

tiết tại Công văn số 1750/BGDĐT-GDTC ngày 20/4/2023 (Kèm theo Công văn

số 1750/BGDĐT-GDTC ngày 20/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

3. Kết thúc đợt dự thi, tổng hợp, báo cáo kết quả tham gia của đơn vị, cơ sở

giáo dục về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục

chuyên nghiệp-Thường xuyên) để theo dõi, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDTC, Bộ GDĐT (b/cáo);
- GĐ, PGĐ Sở GDĐT;

- Trang tin Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

KT.GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2023-04-21T15:49:59+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2023-04-21T17:29:10+0700

		2023-04-21T17:29:10+0700

		2023-04-21T17:29:10+0700